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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51321508U

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit SUHARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Aleksander Goga, Hyrja -1 , Zk 8511, 
nr.pasurie 30/3, vol 39 , fq 151, Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit -Sherbim Bar- Restorant-Pizzeri dhe sherbim Kateringu . -
Veprimtari aktivitetit te sherbimit snack dhe bar kafe. -
Veprimtari te sherbimit te pijeve te ndryshme. -.Shitje online 
te produkteve nepermjet e-commerce.  -Import – export ,shit 
- blerje automjetesh te reja dhe te perdorura. -Shoqeria 
gjithashtu mund te kryej cdo aktivitet tjeter biznesi per 
permbushjen e aktivitetit te       shoqerise i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Xhaferr Gjuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhaferr Gjuzi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Edis Gjuzi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres   Rruga H.Kertusha, nr.pas 1/284/nd, ZK 
8513, vol 74, fq23, Durres 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUHARA
E-Mail: xhonbrahimaj@yahoo.com  
Telefon: 0682071206  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404328-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406176-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 24.01.2025, per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE2C460-BC44-4A24-AF44-4C4ED9CF4E74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9692AE30-8E2A-426A-8BF8-8825F802B190
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H.Kertusha, nr.pas 1/284/nd, ZK 8513, vol 74, fq23, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFB8B9A-02CA-4057-9917-C289C9844569

